РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   12 апреля  2013 г                                                                                               №   54/200

О внесении изменений и дополнений

 в Решение Совета депутатов от

19.12.2012 г. № 50/186 «О бюджете

 Ветютневского сельского поселения

 на 2013 год и на плановый период

 2014 и 2015 годов» (в редакции

Решения от 08.02.2013 г. № 52/196)

Рассмотрев представленные Администрацией Ветютневского сельского поселения
материалы по внесению изменений и дополнений в Решение Совета депутатов № 50/186
от19.12.2012 года «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции Решения от 08.02.2013 г. № 52/196),

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

р е ш и л :

Внести в Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения № 50/186
от19.12.2012 года «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции Решения от 08.02.2013 г. № 52/196)
следующие изменения и дополнения:

В приложении 8 строки:

Культура и кинематография
08 00     4499,2 4495,4 4530,7

Культура  08 01     4499,2 4495,4 4530,7

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры

08 01 440 00 00   3699,2 3695,4 3730,7

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений

08 01 440 77 00   3699,2 3695,4 3730,7

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

08 01 440 77 00 611 3655,2 3651,4 3686,7

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

08 01 440 77 00 612 36,0 38,7 44,0

 Целевая программа "Комплексные мерам противодействия

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

Ветютневском сельском поселении в 2012-2014 гг." 08 01 795 00 40 612 5,0 5,3 0,0

Целевая программа "Профилактика преступлений и

правонарушений на территории Ветютневского сельского

поселения на 2012-2013 годы" 08 01 795 00 40 612 3,0 0,0 0,0

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога

08 01 440 95 02 611

Библиотеки 08 01 442 00 00   800,0 800,0 800,0

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений
08 01 442 77 00   800,0 800,0 800,0

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

08 01 442 77 00 611 800,0 800,0 800,0

заменить строками следующего содержания:

Культура  08 01     4499,2 4495,4 4530,7

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры

08 01 440 00 00   3699,2 3695,4 3730,7

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений

08 01 440 77 00   3699,2 3695,4 3730,7

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

08 01 440 77 00 611 3666,2 3665,1 3705,7

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

08 01 440 77 00 612 0 0 0

 Целевая программа "Комплексные мерам противодействия

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

Ветютневском сельском поселении в 2012-2014 гг." 08 01 795 00 40 612 5,0 5,3 0,0

Целевая программа "Профилактика преступлений и

правонарушений на территории Ветютневского сельского

поселения на 2012-2013 годы" 08 01 795 00 40 612 3,0 0,0 0,0

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога

08 01 440 95 02 611
25,0

  25,0   25,0

Библиотеки 08 01 442 00 00   800,0 800,0 800,0

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений
08 01 442 77 00   800,0 800,0 800,0

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

08 01 442 77 00 611 800,0 800,0 800,0

В приложении 9 строки:

Культура и кинематография  943 08 00     4499,2 4495,4 4530,7

Культура  943 08 01     4499,2 4495,4 4530,7

Дворцы и дома культуры, другие учреждения
культуры

943 08 01 440 00 00   3699,2 3695,4 3730,7

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений 943 08 01 440 77 00   3699,2 3695,4 3730,7

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

943 08 01 440 77 00 611 3655,2 3651,4 3686,7

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
943 08 01 440 77 00 612 36,0 38,7 44,0

 Целевая программа "Комплексные мерам противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

Ветютневском сельском поселении в 2012-2014 гг." 943 08 01 795 00 40 612 5,0 5,3 0,0

Целевая программа "Профилактика преступлений и
правонарушений на территории Ветютневского сельского

поселения на 2012-2013 годы" 943 08 01 795 00 40 612 3,0 0,0 0,0

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога 943 08 01 440 95 02 611

Библиотеки
943 08 01 442 00 00   800,0 800,0 800,0

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений
943 08 01 442 77 00   800,0 800,0 800,0

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

943 08 01 442 77 00 611 800,0 800,0 800,0

заменить строками следующего содержания:

Культура и кинематография  943 08 00     4499,2 4495,4 4530,7

Культура  943 08 01     4499,2 4495,4 4530,7

Дворцы и дома культуры, другие учреждения
культуры

943 08 01 440 00 00   3699,2 3695,4 3730,7

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений 943 08 01 440 77 00   3699,2 3695,4 3730,7

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

943 08 01 440 77 00 611 3666,2 3665,1 3705,7

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
943 08 01 440 77 00 612

 Целевая программа "Комплексные мерам противодействия

злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в

Ветютневском сельском поселении в 2012-2014 гг." 943 08 01 795 00 40 612 5,0 5,3 0,0

Целевая программа "Профилактика преступлений и
правонарушений на территории Ветютневского сельского

поселения на 2012-2013 годы" 943 08 01 795 00 40 612 3,0 0,0 0,0

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога 943 08 01 440 95 02 611 25,0  25,0   25,0

Библиотеки
943 08 01 442 00 00   800,0 800,0 800,0

Обеспечение деятельности бюджетных учреждений
943 08 01 442 77 00   800,0 800,0 800,0

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)

943 08 01 442 77 00 611 800,0 800,0 800,0

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                                                   А.А. Матвеев